

Resultatrapport

TANUMS BIODLAREFÖRENING 802503-9382

Sida 1 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2024-10-27 18:33:58

Räkenskapsår: 2023-10-01 - 2024-09-30

Senaste ver.nr: A229, M6

	Perioden	Perioden / Föregående år, totalt	Föregående år, totalt
Rörelsens intäkter och lagerförändring			
Nettoomsättning			
3010 Försäljning	400,00	400,0%	100,00
3051 Försäljning honung	9 830,49	88,0%	11 175,07
3053 Försäljning avläggare, samhälle	39 598,00	165,0%	24 000,00
3054 Försäljning drottning	4 250,00	55,2%	7 700,00
3061 Försäljning burkar	5 911,00	6873,3%	86,00
3740 Örestutjämnning	-0,20	-	0,00
S:a Nettoomsättning	59 989,29	139,3%	43 061,07
Förändring av varulager			
4990 Förändr lager/pågående arb	17 713,00	-1166,1%	-1 519,00
S:a Förändring av varulager	17 713,00	-1166,1%	-1 519,00
Aktiverat arbete för egen räkning			
3890 Medlemsintäkter	12 965,00	159,1%	8 150,00
S:a Aktiverat arbete för egen räkning	12 965,00	159,1%	8 150,00
Övriga rörelseintäkter			
3987 Erhållna kommunala bidrag	0,00	0,0%	7 000,00
3989 Övriga erhållna bidrag	63 700,00	190,7%	33 400,00
3990 Övr ersättningar och intäkter	218,00	34,6%	630,00
S:a Övriga rörelseintäkter	63 918,00	155,8%	41 030,00
S:a Rörelsens intäkter och lagerförändring	154 585,29	170,4%	90 722,07
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter			
4010 Inköp materiel och varor	-32 970,13	85,2%	-38 681,91
S:a Råvaror och förnödenheter	-32 970,13	85,2%	-38 681,91
Bruttoresultat	121 615,16	233,7%	52 040,16
Övriga externa kostnader			
5010 Lokalhyra	0,00	0,0%	-800,00
5020 El	-15 155,20	90,1%	-16 822,40
5410 Förbrukningsinventarier	0,00	0,0%	-35 000,00
5460 Förbrukningsmaterial	0,00	0,0%	-7 063,06
5910 Annonsering	-438,00	134,8%	-325,00
6310 Företagsförsäkringar	-2 168,00	102,2%	-2 122,00
6540 IT-tjänster	-787,00	25,0%	-3 154,08
6541 Redovisningsprogram	0,00	0,0%	-2 866,00
6570 Bankkostnader, moms fria	-1 200,00	99,8%	-1 203,00

Resultatrapport

TANUMS BIODLAREFÖRENING 802503-9382

Sida 2 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2024-10-27 18:33:58

Räkenskapsår: 2023-10-01 - 2024-09-30

Senaste ver.nr: A229, M6

	Perioden	Perioden / Föregående år, totalt	Föregående år, totalt
6590 Övriga externa tjänster	-74 227,45	861,5%	-8 616,00
6970 Tidningar, facklitteratur	-3 212,00	-	0,00
6993 Lämnade bidrag och gåvor	0,00	0,0%	-534,00
S:a Övriga externa kostnader	-97 187,65	123,8%	-78 505,54
S:a Rörelsens kostnader	-130 157,78	111,1%	-117 187,45
Rörelseresultat före avskrivningar	24 427,51	-92,3%	-26 465,38
Rörelseresultat efter avskrivningar	24 427,51	-92,3%	-26 465,38
Resultat före finansiella intäkter och kostnader	24 427,51	-92,3%	-26 465,38
Finansiella intäkter och kostnader			
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter			
8310 Ränteintäkter	565,85	-	0,00
S:a Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	565,85	-	0,00
S:a Finansiella intäkter och kostnader	565,85	-	0,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	24 993,36	-94,4%	-26 465,38
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	24 993,36	-94,4%	-26 465,38
Resultat före skatt	24 993,36	-94,4%	-26 465,38
Årets resultat			
8999 Årets resultat	-24 993,36	-94,4%	26 465,38
S:a Årets resultat	-24 993,36	-94,4%	26 465,38
Beräknat resultat:	0,00	-	0,00